
UCHWAŁA NR XX/233/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego północnej części rejonu ulicy Sportowej w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 10 i art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, 
poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890) - Rada Miejska w Suwałkach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
północnej części rejonu ulicy Sportowej w Suwałkach, obejmującego obszar w granicach 
oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały, ograniczony ulicą 
Wojska Polskiego, terenem wojskowym zamkniętym, ulicą Walerego Romana, ulicą Utrata i 
zabudową osiedla Polna.

§ 2. Plan miejscowy, o którym mowa w § 1, winien zawierać pełny zakres rozstrzygnięć i ustaleń 
określonych w art.15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 99746615-71C3-494B-800F-C2A26D74363C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/233/2016

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 25 maja 2016 r.

Id: 99746615-71C3-494B-800F-C2A26D74363C. Podpisany Strona 1




